[image: ]              ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Juara

PROCESSO SELETIVO PUBLICO – 002/2022
EDITAL COMPLEMENTAR 002/2022

A Prefeitura Municipal de Juara, Estado de Mato Grosso, através da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público, nomeada pela Portaria nº 453/2021, TORNA PÚBLICO, que NÃO HOUVE RECURSO protocolado contra o Edital do Processo Seletivo Público 002/2021.

[bookmark: _GoBack]Município de Juara, Estado do Mato Grosso, em 29 de setembro de 2022.

Maquilaine Henriqueta Miranda
Presidente da Comissão
Processo Seletivo Publico 002/2022
Portaria 453/2021

Claudemir Volpato
Membro da Comissão
 Processo Seletivo Público 002/2022.
Portaria 453/2021

image1.jpeg